
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/341/2022 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVI/276/2021 Rady Gminy Elbląg z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie na terenie Gminy Elbląg na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn.zm.) Rada Gminy Elbląg uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały w § 11 wykreśla się ust. 5, ust. 8, ust. 9, ust. 12 i ust. 15. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elbląg 

Barbara Bruzdewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 sierpnia 2022 r.

Poz. 3645



Uzasadnienie 

Ustawa działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w art. 5a ust. 1 nakłada na organ stanowiący j.s.t. 

obowiązek uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Uchwalony program jest dokumentem określającym politykę 

samorządu lokalnego wobec organizacji pozarządowych. Program na 2022 rok został uchwalony przez Radę 

Gminy Elbląg 25 listopada 2021 r. uchwałą Nr XXXVI/276/2021 i w ocenie organu nadzoru prawnego 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zawarto w tej uchwale regulacje z naruszeniem prawa. 

Wobec powyższego przedkłada się projekt uchwały wprowadzający zmiany zgodne z obowiązującymi 

przepisami prawa w tej materii. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3645


		2022-08-24T06:59:18+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




